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Perihal : Laporan Hasil Pelaksanaan Pembelian Kembali Saham oleh PT Logindo
Samudramakmur Tbk (“Perseroan’)

Dengan hormat,

Melalui surat ini, kami sampaikan Laporan Hasil Pelaksanaan Pembelian Kembali Saham oleh PT Logindo
Samudramakmur Tbk.

Adapun maksud dan tujuan penyampaian Laporan Hasil Pelaksanaan Pembelian Kembali Saham ini
untuk memenuhi ketentuan dalam Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 30/POJK.04/2017 tentang
Pembelian Kembali Saham yang Dikeluarkan oleh Perusahaan Terbuka.

Demikian surat ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
PT. Logindo Samudramakmur Thk

Adriarius Iskandar
ChIe/f Financial Officer | Corporate Secretary
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LAPORAN HASIL PELAKSANAAN PEMBELIAN KEMBALI SAHAM
PT. LOGINDO SAMUDRAMAKMUR Thbk.
Tanggal 31 Juli 2015 s/d 18 September 2015

Jumlah Saham yang Harga rata-rata Presentase jumlah nominal | Sisa biaya pembelian kembali

No. Tanggal Transaksi dibeli pembelian Nilai Pembelian s?ham Yeig d_ibe“ el Lrh sahamr
(lembar) (Rp.) jumlah nominal saham yang | ;5 5 00,000 dengan Asumsi

akan dibeli sesuai RUPS USD 1 = Rp 13.000,-
65,000,000,000.00
1 31-Jul-15 300,000.00 162.10 48,629,400.00 0.23% 64,951,370,600.00
2 3-Aug-15 565,000.00 163.58 92,429,900.00 0.43% 64,858,940,700.00
3 4-Aug-15 96,000.00 154.41 14,823,200.00 0.07% 64,844,117,500.00
4 5-Aug-15 815,200.00 157.46 128,365,000.00 0.63% 64,715,752,500.00
5 6-Aug-15 65,000.00 159.67 10,378,300.00 0.05% 64,705,374,200.00
6 7-Aug-15 260,000.00 157.88 41,048,700.00 0.20% 64,664,325,500.00
7 10-Aug-15 450,500.00 154.79 69,732,500.00 0.35% 64,594,593,000.00
8 11-Aug-15 508,200.00 149.85 76,204,200.00 0.39% 64,518,388,800.00
9 12-Aug-15 787,700.00 133.90 105,474,600.00 0.61% 64,412,914,200.00
10 13-Aug-15 363,400.00 148.82 54,081,900.00 0.28% 64,358,832,300.00
11 14-Aug-15 201,900.00 154.42 31,177,600.00 0.16% 64,327,654,700.00
12 18-Aug-15 651,900.00 152.30 99,282,300.00 0.50% 64,228,372,400.00
13 19-Aug-15 599,100.00 151.83 90,958,600.00 0.46% 64,137,413,800.00
14 20-Aug-15 663,800.00 149.60 99,303,300.00 0.51% 64,038,110,500.00
15 21-Aug-15 290,000.00 147.80 42,862,900.00 0.22% 63,995,247,600.00
16 24-Aug-15 704,700.00 137.67 97,018,000.00 0.54% 63,898,229,600.00
17 25-Aug-15 687,700.00 136.57 93,920,200.00 0.53% 63,804,309,400.00
18 26-Aug-15 643,500.00 136.43 87,795,600.00 0.50% 63,716,513,800.00
19 27-Aug-15 515,500.00 137.91 71,094,700.00 0.40% 63,645,419,100.00
20 28-Aug-15 614,300.00 141.26 86,776,100.00 0.47% 63,558,643,000.00
21 31-Aug-15 594,100.00 141.06 83,804,000.00 0.46% 63,474,839,000.00
22 1-Sep-15 746,500.00 144.07 107,550,000.00 0.57% 63,367,289,000.00
23 2-Sep-15 666,700.00 148.36 98,908,700.00 0.51% 63,268,380,300.00
24 3-Sep-15 727,500.00 149.41 108,694,600.00 0.56% 63,159,685,700.00
25 4-Sep-15 584,100.00 149.74 87,461,400.00 0.45% 63,072,224,300.00
26 7-5ep-15 580,800.00 149.28 86,702,900.00 0.45% 62,985,521,400.00
27 8-5ep-15 473,500.00 158.39 74,997,100.00 0.36% 62,910,524,300.00
28 9-Sep-15 544,800.00 168.05 91,553,800.00 0.42% 62,818,970,500.00
29 10-5ep-15 407,400.00 180.46 73,520,900.00 0.31% 62,745,449,600.00
30 11-Sep-15 321,000.00 192.49 61,790,000.00 0.25% 62,683,659,600.00
31 14-Sep-15 20,200.00 182.52 3,686,900.00 0.02% 62,679,972,700.00
32 16-Sep-15 34,500.00 185.81 6,410,500.00 0.03% 62,673,562,200.00
83 17-Sep-15 27,700.00 186.43 5,164,000.00 0.02% 62,668,398,200.00
34 18-Sep-15 353,700.00 184.70 65,326,800.00 0.27% 62,603,071,400.00
Jumlah 15,865,900.00 2,396,928,600.00 12.20% 62,603,071,400.00
*tidak termasuk biaya transaksi
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